各スクール、クラブ　ご代表者殿 　　　　2019/10/吉日
兵庫県ラグビースクール連盟

三木防災公園駐車場に関するお願い事項

日頃よりスクール活動にご協力を賜り、誠にありがとうございます。

　　　　　今年は２日間が三木防災公園にて開催することになります。

　　　　　つきましては、下記の通り駐車場に関するお願い事項を厳守して頂きますよう、

　　　　　各団体内の徹底を宜しくお願い致します。

-　　　　　記　　　　　-

１．駐車台数につきましては限りがございます。２０１９年度スクールガイドを基に、

　　各団体様の駐車台数を割り当てております。

２．送付の駐車券につきましては、勝手にコピーされないよう周知をお願いします。

３．駐車場につきましては、５～６つの駐車場から各団体様毎に割振り（台数）しております。

　　※各団体様にて、駐車券の場所ごとに連番を記載して頂き、内部に配布してくだ

　　　　さい。（例）（一般用）（○／　１８）　○の箇所に　１～１８を記入ください。

　　※１日目（11/4）のみとなります。

　　※各団体様の中でレフリー（タッチジャッジは除く）に該当される方には、

　　　 別途、駐車券を準備しております（レフリー委員会より指示があります）

４．駐車係員は配置しませんので、各スクールにおかれましては、駐車場所・

　　台数などのルールを厳守して頂くようお願いします。

　　※スクール内で、可能な限り乗り合わせ等して頂きますようお願い致します。

　　※球技場横駐車場（全１５０台）は、第1球技場利用者も利用することから、

　　　 フットサルコート利用者のエリア(内６０台）を区切り、そこに第１球技場利用者分として

　　　 利用禁止エリアとします。※残９０台分を各スクール利用分とします。

５．上記、お願い事項にてマナー違反・トラブルが発生した場合は、団体様の名称を

　　確認させて頂き大会本部へ通知するものとします。

以上、宜しくお願い致します。

以　上

各スクール代表者　各位 　　　　2019/10/吉日
兵庫県ラグビースクール連盟

県大会駐車場についてのお願い

　　　　　県大会駐車場について、各スクール様には以下のご協力をよろしくお願い致します。

-　　　　　記　　　　　-

１．県大会第１日目

　　 日　時　： ２０１９年１１月４日

場　所　： 三木防災公園 ※メイン駐車場（460台）も利用

駐車場 ： （本年度も駐車係りを配置しませんので、各スクール内にて事前に

注意をお願いします）

２．県大会第２日目

日　時　： ２０１９年１１月１０日

場　所　： ＪＲ鷹取グランド

駐車場 ： 駐車場はありません。（スーパーへの駐車は厳禁となります）

（近隣の有料駐車場又は、公共交通機関をご利用下さい）

※施設工事中にて、最大２５台の駐車スペースがありますが、

医務関係、大会役員関係にて利用します。

３．県大会第３日目

日　時　： ２０１９年１１月２４日

場　所　： ユニバー競技場

駐車場 ： 立体駐車場、アリーナ側駐車場を利用下さい（全て有料）

＜三木防災公園＞

　　※球技場横駐車場（全１５０台）は、第1球技場利用者も利用することから、

　　　 フットサルコート利用者のエリア(内６０台）を区切り、そこに第１球技場利用者分として

　　　 利用禁止エリアとします。※残９０台分を各スクール利用分とします。

　　※中央広場駐車場も第１球技場利用者のため、台数の制限を行いまう。

　　※東ゲートメイン駐車場は、利用可能です。

　　※レフリー委員会専用駐車場（５０台）を確保しています。

　　　各スクールでレフリーを担当される方は、レフリー委員会の指示に従って、

　　　所定の駐車場（レフリー専用駐車場）を利用して下さい。

　　　（台数に制限がありますので、必ずレフリー委員会に確認して下さい）

以上、宜しくお願い致します。

以　上

三木総合防災公園駐車場位置及び駐車場へのルート案内図 2019/11/4

東ゲート

西ゲート 東ゲート
メイン駐

西ゲート
駐車場

レフリー委
員会専用

中央広場
駐車場

普180台

林間広場
駐車4

管理事務所
上駐車場

普20台

臨時駐車場

球技場

横

大会役員用

普150台

普180台

普165台

460台

桜の広場駐車

場（普50台）
※道路の両側
に縦列駐車

グランドゴル

フ場奥駐車場
普44台

普50台